
UCHWAŁA NR XC/583/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 9 lipca 1993 r.

w sprawie obniżenia stawek czynszu najmu lokali użytkowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz. 428,
Nr 100 poz. 499/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Postanawia się obniżyć o 50 % stawkę czynszu za 1 m2 powierzchni piwnic

przynależnych do lokali użytkowych w przypadkach, w których nie ma możliwości
wyodrębnienia ich w postaci samodzielnego lokalu z lokali znajdujących się w
budynkach stanowiących własność miasta Krakowa lub w budynkach pozostających w
zarządzie Przedsiębiorstw Gospodarki Mieszkaniowej. Obniżka czynszu obejmuje
lokale użytkowe oddane w najem bez przetargu lub w wyniku przetargu, bez względu na
położenie w strefie i rodzaj prowadzonej w nich działalności.

§ 2.
Postanowienia § 1 nie mają zastosowania do lokali użytkowych znajdujących się

w budynkach stanowiących własność miasta Krakowa lub pozostających w zarządzie
Przedsiębiorstw Gospodarki Mieszkaniowej, usytuowanych w całości lub w części
w piwnicach, w których prowadzona jest działalność gastronomiczna bądź rozrywkowa
lub obydwie te działalności łącznie.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 1993 r. i dotyczy wyłącznie umów

najmu zawartych przed dniem wejścia w życie uchwały.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KRASNOWOLSKI


